

Årsredovisning för
All Hands On Deck Sweden AB

559186-2460

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Karlström
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för All Hands On Deck Sweden AB, 559186-2460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utför utbildningar inom Första hjälpen, HLR, Brandskydd och Fallskydd samt agerar som konsult åt evenemangsbranschen gällande säkerhet och utförande och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad, Skåne Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 35% jämfört med föregående år. Detta beror på en lågkonjunktur som bromsat marknaden vilket gör att efterfrågan på företagets tjänster ej prioriteras.

Under räkenskapsåret har ägaren också varit anställd på annat företag vilket gör att omsättningen minskat.

Under räkenskapsåret har företaget förbrukat mer än halva sitt aktiekapital och kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	938	1 450	2 074	1 311
Resultat efter finansiella poster	-34	-101	37	79
Soliditet %	3,2	10,9	27	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	91 719	-100 982
Balanseras i ny räkning		-100 982	100 982
Årets resultat			-33 856
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 263	-33 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 263
Årets resultat	-33 856
Summa	-43 119
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-43 119
Summa	-43 119

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		938 201	1 450 148
Övriga rörelseintäkter		927	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 128	1 450 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 963	0
Handelsvaror		23 340	-216 184
Övriga externa kostnader		-451 709	-827 800
Personalkostnader	2	-230 718	-498 687
Summa rörelsekostnader		-967 050	-1 542 671
Rörelseresultat		-27 922	-92 523
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-337	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 691	-8 501
Summa finansiella poster		-5 934	-8 459
Resultat efter finansiella poster		-33 856	-100 982
Resultat före skatt		-33 856	-100 982
Årets resultat		-33 856	-100 982

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		58 969	35 629
Summa varulager m.m.		58 969	35 629
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 357	137 070
Övriga fordringar		16 671	5 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 671	7 918
Summa kortfristiga fordringar		125 699	150 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 778	187 967
Summa kassa och bank		28 778	187 967
Summa omsättningstillgångar		213 446	373 792
SUMMA TILLGÅNGAR		213 446	373 792

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 263	91 719
Årets resultat		-33 856	-100 982
Summa fritt eget kapital		-43 119	-9 263
Summa eget kapital		6 881	40 737
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 130	148 518
Summa långfristiga skulder		101 130	148 518
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 333
Förskott från kunder		0	563
Leverantörsskulder		85 833	40 521
Skatteskulder		3 784	6 193
Övriga skulder		8 019	96 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 799	7 799
Summa kortfristiga skulder		105 435	184 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 446	373 792

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kristianstad

Henrik Karlström

2025-06-12

Henrik Karlström
Styrelseledamot

Datum